
 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Kaniston” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Kaniston”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Nowogród o łącznej powierzchni 

geometrycznej 134,06 ha wyliczonej na podstawie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie 

PL-1992, położony na terenie gminy Zbójna, w powiecie łomżyńskim, w województwie podlaskim. 

§ 2. 1. Opis granic rezerwatu w formie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie  

PL-1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Graficzny przebieg granic rezerwatu przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie zwartego, naturalnego kompleksu olsów w Puszczy 

Kurpiowskiej. 

§ 4. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Typ rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot 

ochrony określa się jako fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych (zl). Typ rezerwatu ze względu na 

główny typ ekosystemu określa się jako leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
1) 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

Beata Bezubik 

                                                      
1) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 lipca 1984 r. 

w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. Nr 17, poz. 125) oraz obwieszczeniem Wojewody Podlaskiego z dnia 

16 stycznia 2002 r. w sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów przyrody utworzonych do dnia 31 grudnia 1998 r.  

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 39), rezerwat przyrody „Kaniston” umieszczony został w wykazie pod Lp. 36. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2018 r.

Poz. 3913



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 1 października 2018 r. 

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANIC REZERWATU PRZYRODY „KANISTON”  

W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKÓW ZAŁAMANIA GRANIC, W UKŁADZIE 

WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

 
Lp. X Y 

1 603399,65 682797,51 

2 603390,16 682804,50 

3 603245,20 682874,53 

4 603223,94 682884,90 

5 603161,05 682915,40 

6 603000,97 682994,67 

7 602847,00 683069,06 

8 602755,94 683112,79 

9 602751,82 683114,93 

10 602725,38 683128,66 

11 602716,24 683133,80 

12 602603,53 683188,07 

13 602541,38 683217,99 

14 602498,22 683148,53 

15 602432,22 683042,33 

16 602389,14 682973,01 

17 602364,05 682932,63 

18 602318,66 682859,59 

19 602267,33 682776,99 

20 602252,68 682753,41 

21 602232,96 682721,67 

22 602193,00 682657,37 

23 602160,81 682605,57 

24 602127,30 682551,64 

25 602128,28 682550,12 

26 602161,54 682498,94 

27 602165,79 682492,40 

28 602228,03 682396,60 

29 602254,20 682356,33 

30 602304,09 682279,54 

31 602335,66 682230,92 

32 602454,53 682047,91 

33 602532,96 681927,20 

34 602551,62 681899,21 

35 602574,82 681864,43 

36 602598,85 681828,39 

37 602602,67 681822,66 

38 602614,88 681804,36 

39 602649,35 681748,54 

40 602660,07 681731,18 

41 602661,87 681730,28 

42 602785,56 681668,99 

43 602790,48 681648,54 

44 602836,08 681622,63 

45 602841,97 681596,97 

46 602818,52 681588,36 

47 602872,04 681508,04 

48 602876,45 681484,87 

49 602881,17 681460,08 

50 602895,77 681417,00 

51 602902,06 681329,81 

52 602912,88 681322,01 

53 602923,97 681313,99 

54 602946,16 681297,98 

55 602960,00 681287,99 

56 603012,86 681249,84 

57 603017,79 681246,27 

58 603033,91 681234,59 

59 603090,00 681193,96 

60 603102,71 681184,76 

61 603107,90 681181,30 

62 603142,97 681157,94 

63 603141,74 681215,29 

64 603166,93 681416,76 

65 603160,06 681477,05 

66 603173,54 681562,73 

67 603254,15 681726,53 

68 603200,94 681792,36 

69 603180,92 681998,27 

70 603173,57 682001,88 

71 603184,13 682042,49 

72 603173,19 682164,62 

73 603168,01 682222,49 

74 603155,03 682232,33 

75 603167,60 682320,93 

76 603182,67 682313,07 

77 603214,58 682428,81 

78 603217,12 682450,93 

79 603243,03 682494,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3913



80 603364,41 682615,27 

81 603356,23 682639,14 

82 603397,97 682736,66 

83 603401,70 682768,29 

84 603400,05 682768,50 

85 603399,65 682797,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3913



                                                                                                                                       

    Załącznik nr 2 do Zarządzenia  

                                                                                                                                                         Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

                                                                                                                                                                                                               w Białymstoku  

                                                                                                                                                                                              z dnia 1 października 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3913



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3913



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3913



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3913



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3913



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3913


		2018-10-02T11:55:19+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




